
O bsah

PRVNÍ ČÁST
1. Zdálo se jí o novinovém titulku 5
2. Trpaslíci z Marsu? 7
3. Tvář na zdi 14
4. Pravěké otisky prstů 16
5. Světelné přízraky 17
6. Jeho alibi byla smrt! 22
7. Prokletí? 23
8. Pátrání po chlupatých obrech 26
9. Ptačí katastrofy 3 4

10. S půlkou mozku 3 7
11. Falešné citace 3 8
12. Bzučící dům 40
13. Biblické poklady 41
14. Prokletý zámek 44
15. Monstrum na pláži 46
16. Rámu - vlčí chlapec 47
17. Schůzka se světlem 49
18. Rakev, která se vrátila domů 51
19. N ebeský gigant 5 3
20. Strážný anděl Sama Framea 54
21. Mohou sny předpovídat budoucnost? 5 7
22. Na obloze ani mráček 65
2 3. Nepotopitelný Švéd 70
2 4. Zázračná vyléčení 71
2 5. Záhada Howarda Wheeler a 7 3
2 6. Záhadná tušení 74
2 7. Záhadné výpadky energie 77
28. Televizní kamera zachytila neznámé zvíře 80
29. Záhadný náhrobek 83
30. Námořníci viděli duchy 84
31. Plísňová pohroma 85
32. Půlnoční záhada 87
33. Záhada mořského hada rozluštěna? 89

DRUHÁ ČÁST
34. Těsnopis mrtvého
35. Žil ten hoch již před tím?
36. Nikdy se nevrátili
37. Nemožná fosilie
38. Neuvěřitelný příběh Josiaha Wilbargera
39. Cizí muž v rakvi
40. Titulky v předstihu
41. Nezarostlý hrob
42. Obrazy lásky a nenávisti
43. Záhada pana Meehana
44. Kdo byl v Americe první?
45. Muž, který letěl vzduchem
46. Sověti objevili již objevené ^
47. Astronomové spatřili záhadný objekt
48. Ten duch měl pravdu
49. Nashvillské lomozící strašidlo
50. Osudová předpověď
51. Sny, které se vyplatily
52. Smrt je věčným šampiónem
53. Arkansaská záhada
54. Nešťastný David
55. Dopis, který zmizel
56. Bobby, zázračný chlapec
57. Z jasného nebe
58. Strašidelná knihovna
59. Dává smrt varování?
60. Podivné srážky
61. Co se stalo Měsíci?
62. Podivná cesta
63. Podivná smrt poručíka Suttona
64. Neobvyklé průtrže mračen
65. Záhada z jiné epochy
66. Lidoopi z Oregonu
67. Záhada rudé skvrny
68. Mentální fotografie

91
92 
96
98
99 

102 
103 
105 
107 
111 
113 
121 
122 
123 
125
127
128 
129
135
136
137
139
140
141
143
144 
146 
152
158
159 
163
169
170 
174 
176


